平成 22年 8月 2日

各　　　位

会   社   名       株式会社フジクラ

代 表 者 名 取締役社長　長浜　洋一

　(　コード番号    5803　　東証・大証第１部　)

問 合 せ 先 コーポレート企画室長

　　　　　       小田　康之

(　TEL.　03-5606-1112　)

(　TEL.　03-5606-1112　)

平成23年３月期　業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

1．平成23年 ３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成 22年 4月 1日 ～ 平成 22年 ９月 30日）

(連結) (単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 250,000 8,000 7,000 3,000

今回修正予想(Ｂ) 250,000 8,000 7,000 4,500

増減額(Ｂ－Ａ) － － － 1,500

増減率 － － － 50.0%

　　前期（平成22年 3月期）
第２四半期累計期間実績

241,502 9,156 8,886 3,909

2.平成23年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22年 4月 1日 ～ 平成 23年 3月 31日）

(連結) (単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 510,000 18,000 16,500 7,000

今回修正予想(Ｂ) 510,000 18,000 16,500 8,500

増減額(Ｂ－Ａ) － － － 1,500

増減率 － － － 21.4%

前期（平成22年 3月期）実績 503,527 17,934 16,529 2,567

3．業績予想修正の理由

　　第１四半期連結会計期間の実績及び今後の業績見通しを踏まえ、あらためて税金費用等を見直したところ、

平成22年5月10日に公表した業績予想に対し、第2四半期連結累計期間四半期純利益及び当期純利益の増

加が見込まれるため、業績予想の修正を致します。

 （注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、今後様々な要因

　によって、実際の数値は予想値と異なる可能性があります。

　　以　　　　　上